1

EDITAL CEM Nº 007/2019

Torna pública o resultado das entrevistas
dos candidatos ao processo de seleção de
vagas remanescentes do Programa de Pós
Graduação Especialização em
Matemática da UENP/CCP.

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação Especialização em Matemática, no
uso de suas atribuições legais e em consonância com o Edital CEM 004/2018 -
PROPG/UENP, torna público o resultado das entrevistas do processo de seleção para
o Curso de Especialização em Matemática (Lato sensu) da UENP/CCP.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS
NOME CPF

Rodrigo dos Santos Martins 10314174940
Aparecido Severino 64731790972

Luís Fernando Funari Gomes 07079875986
Henrique Marques Pescarolo 04822973956

Ana Carolina Gabriel Bérgamo 43619308802

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS
NOME CPF

Pedro Henrique dos Santos  05115778939

Os candidatos selecionados deverão realizar a matrícula no período estipulado no
edital de abertura Edital CEM 004/2018 - PROPG/UENP.

Para dúvidas referente a matrícula favor entrar em contato pelo telefone (43)99929-
3822, falar com Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 22 de março de 2019.

2

Profa. Dra. Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa
Coordenadora do Curso de Especialização em Matemática